

CN Invest Holding ApS

Store Strandstræde 14 1., 1255 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 94 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Carsten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Invest Holding ApS
Store Strandstræde 14 1.
1255 København K

CVR-nr.: 32 94 46 71
Stiftet: 1. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -347.138 kr. mod 3.137.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-210.464	-241.207
1 Personaleomkostninger	-483.235	-483.909
Resultat før finansielle poster	-693.699	-725.116
Andre finansielle indtægter	1.677.991	4.796.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.292.330	-48.024
Resultat før skat	-308.038	4.023.151
3 Skat af årets resultat	-39.100	-885.527
Årets resultat	-347.138	3.137.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.024.624
Disponeret fra overført resultat	-461.538	0
Disponeret i alt	-347.138	3.137.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	425.000	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.511.861</u>	<u>2.137.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.936.861</u>	<u>2.202.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.936.861</u>	<u>2.202.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.576	0
Andre tilgodehavender	<u>1.131.856</u>	<u>898.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.432</u>	<u>898.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.990.797</u>	<u>14.338.987</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.990.797</u>	<u>14.338.987</u>
Likvide beholdninger	<u>1.415.703</u>	<u>1.344.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.543.932</u>	<u>16.581.849</u>
Aktiver i alt	<u>17.480.793</u>	<u>18.784.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.099.042	17.560.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>17.338.442</u>	<u>17.798.580</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	875.821
Anden gæld	142.351	109.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.351</u>	<u>985.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.351</u>	<u>985.586</u>
Passiver i alt	<u>17.480.793</u>	<u>18.784.166</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.535.956	110.600	14.771.556
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.024.624</u>	<u>113.000</u>	<u>3.137.624</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.560.580	113.000	17.798.580
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-461.538</u>	<u>114.400</u>	<u>-347.138</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.099.042</u>	<u>114.400</u>	<u>17.338.442</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.432	479.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.803</u>	<u>4.855</u>
	<u>483.235</u>	<u>483.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.292.330</u>	<u>48.024</u>
	<u>1.292.330</u>	<u>48.024</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	885.302
Regulering af tidligere års skat	<u>39.100</u>	<u>225</u>
	<u>39.100</u>	<u>885.527</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>11.990.798</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>372.361</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 94.		
